[image: image1.png]

СОВЕТ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(третий созыв)

РЕШЕНИЕ
От _____________

№ _______
Об утверждении структуры администрации

Владимирского сельского поселения Лабинского района

В целях повышения эффективности деятельности  администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь Законами Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,  от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей  и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»,  от 03 июня 2009 года N1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы» в соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 26 Устава Владимирского сельского поселения Лабинского района, Совет Владимирского сельского поселения Лабинского района  РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района (прилагается).

2. Признать утратившими силу решение Совета Владимирского сельского поселения от 29 октября 2018 года № 196/60 «Об утверждении структуры администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Мололкина).
4.Решение вступает в силу с 1 августа 2020 года.

Глава Владимирского сельского

поселения Лабинского района

И.В.Тараськова

Председатель Совета Владимирского

сельского поселения Лабинского района

И.В. Былева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Совета

Владимирского сельского поселения Лабинского района

Структура администрации Владимирского сельского

поселения Лабинского района

Глава Владимирского сельского

поселения Лабинского района

И.В.Тараськова

Глава поселения

Заместитель главы администрации

Главный специалист

Начальник общего отдела

Главный специалист

Специалист 1 категории

Ведущий специалист

Специалист 1 категория

Ведущий специалист